

# **Stylethecar ApS**

Hunderupvej 21A, st. th., 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2018

---

Vukasin Marinovic  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stylethecar ApS  
Hunderupvej 21A, st. th.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 61 81 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. juli 2012

Hjemsted: Odense

### Direktion

Behnam Kordbacheh  
Vukasin Marinovic

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software, drift af hjemmeside med styling af biler og formidling af tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.480, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 433.457.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.419</b>	<b>-9</b>
Finansielle omkostninger		<u>-939</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.480</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.480</u></b>	<b><u>-11</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.480</u>	<u>-11</u>
		<b><u>3.480</u></b>	<b><u>-11</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.276</b></u>	<u><b>49</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.276</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.276</b></u></u>	<u><u><b>56</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		120.000	120
Overkurs ved emission		0	14
Overført resultat		<u>-553.457</u>	<u>-571</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u><b>-433.457</b></u>	<u><b>-437</b></u>
Anden gæld		<u>435.733</u>	<u>493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>435.733</b></u>	<u><b>493</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>435.733</b></u>	<u><b>493</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.276</b></u></u>	<u><u><b>56</b></u></u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	120.000	14.240	-571.177	-436.937
Årets resultat	0	0	3.480	3.480
Overført fra overkurs ved emission	0	-14.240	14.240	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>-553.457</b>	<b>-433.457</b>